publice persone officio publico stipulantibus et re

cipientibus nomine et uice dicti comunis ianue dicta

castra et loca ut supra concessa et quodlibet eorum

semper et quandocumque ad mandatum comunis

predicti uel presidentium ipsi comuni qui sunt et

pro tempore erunt de ipsis et quolibet ipsorum

atque hominibus eorumdem facere pacem treguam

et guerram nec non exercitum et caualcatam. et

omnia alia et singula ad que tenebantur ante dic

tam uendicionem et tempore dicte uenditionis dictis

dominis manueli et antonio et predecessoribus ipso

rum in dicto marchionatu clauexane quociens per

ipsum magnificum dominum ducem et consilium

seu presidentes comuni ianue qui pro tempore erunt

fuerint nuncio ambasiata literis uel aliter reqnisi

tus. que omnia et singula suprascripta prefati do

minus opecinus et nicolaus suis et nominibus su

pradictis actendere complere et obseruare promis

sernnt et contra in aliquo non facere uel uenire

de iure uel de facto et aliqua racione causa modo

uel ingenio qui dici uel excogitari possit sub pena

dupli eius de quo fieret ut supra non obseruaretur

cum reffectione omnium et singulorum dampnorumv

interesse et expensarum que propterea fierent litis

et extra. ratis nichilominus permanentibus supra

dictis si de dicti comunis ianue siue presidentium

dicto comuni processerit uoluntate et proinde et ad

sic obseruandum et totaliter adimplendum omnia et

singula supradicta dominus opecinus et nicolaus

suis et nominibus supradictis pignori obligaueivunt

et ypotecauerunt dictis magnifico domino domino

duci et consilio stipulantibus et recipientibus uice

et nomine dicti comunis ianue omnia et singula

ipsorum bona mobilia et immobilia presentia et fu

tura et eciam dictorum omnium de- linguilia supe

rius positorum. .

lit de predictis tam prefati magnificus dominus

dominus dux et consilium quam dicti dominus ope

v einus et nicolaus dictis nominibus uoluerunt et ro

gauerunt confici debere publicum instrumentum

per me- petrum de bargalio notarium et comunis

ianue canzellariu-m infrascriptum. i

Acta sunt hec omnia ianue in palacio ducali uide

licet in salla capelle ueteris ubi nunc-consilia cele

brantur anno dominice natiuitatis McccLxxxx. in

dicione xm secundum cursum ianue. die prima

decembris post uesperas. presentibus testibus uocatis

et rogatis aldebrando de coruaria. conrado mazurro.

antonio de credencia et massimo de iudicibus de

rappallo notariis et canzellariis comunis ianue.
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Seoaciuvs p flzeodori ex Marchionibus Ponzoni